КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2013 года № 18-р

с. Березово
О назначении ответственного лица за ведением реестра контрактов

     В соответствии со статьей 4, статьей 7 Федерального закона от 21.07.2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», на основании пункта 2 Постановления Администрации Большеберезовского сельсовета от 18.03.2011 года № 04 «Об утверждении Положения об Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Большеберезовского сельсовета Куртамышского района Курганской области» Администрация Большеберезовского сельсовета

СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

      1.Назначить ответственным лицом  за ведение и предоставление информации по реестру контрактов Администрации Большеберезовского сельсовета Дейхина А.А. – главного специалиста  Большеберезовского сельсовета.
     2. Назначить ответственным лицом по размещению заказов и планов- графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд Большеберезовского сельсовета Сосновских М.Н. – главного специалиста Большеберезовского сельсовета.

     3. Распоряжение  № 38а-р от 18.09.2012г. «О назначении ответственного лица за ведением реестра контрактов» - считать утратившим силу.

     4.Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Большеберезовского сельсовета в селе Березово и доске объявлений деревни Новая Калиновка, деревни Птичье и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

     5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Большеберезовского сельсовета Сосновских М.Н.
Глава Большеберезовского сельсовета                                                       О.Ф.Бабушкина